: Cardiel - Miralasbuenas - Camino de Estella - Carra el Carro - La Nevera -
El Castillo - Las Cocheras - Las Cuestas. Superficie total: 80-82-50 Has. 

Polígono 15.º: Cardiel - Los Cipreses. Superficie total: 34-80-00 Has. 
Polígono 16.º: La Turrién - Agolar - Ribalba - Camino de Arróniz - Churramelá -

Cardiel. Superficie total: 25-237-75 Has. 
Polígono 17.º: La Turrién - Alto de Barbajosa - Portillo de los orceros - Carra Lerín -

Corral del Zorro. Superficie total: 66-34-62 Has. 
Polígono 18.º: Corral del Zorro - San Isidro - Mahoma - Barbajosa - Carra Lerín. 

Superficie total: 60-06-25 Has. 
Polígono 19.º: Mahoma - Carra Lerín. Superficie total: 24-98-12. 
Polígono 20.º: Pradillo de Falces - La Turrién - Carra Lerín - La lruela. Superficie total: 

24-98-12 Has. 
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Polígono 21.º: Perguita - Camino de Arróniz - Puente de Cardiel - Camino de Estella - La 
Iruela - Ribalba. Superficie total: 37-21-25 Has. 

Polígono 22.º: Perguita - La lruela - Pradillo de Falces. Superficie total: 17-08-75 Has. 
Polígono 23.º: Eras altas - Perguita - Carra Lerín. Superficie total: 39-06-25 Has. 
Polígono 24.º: Corral de Navarro - El Pueblo - Eras altas - Perguita - La Atalaya -

Roturas - Mahoma. Superficie total: 75-01-25 Has. 
Polígono 25.º: Malvasía - Las Roturas. Superficie total: 19-70-00 Has. 
Polígono 26. 0

: Camino de la Laguna - Cruz de la muñeca - La Laguna - Góngora. 
Superficie total: 74-60-00 Has. 

Polígono 27.º: Góngora - Carasoles de Junquera - Algarez - Junquera. Superficie total: 
78-51-25 Has. 

Polígono 28.º: Los Mojones - El Arenal - La Laguna - Las Raturas. Superficie total: 
69-05-00 Has. 

Polígono 29.º: El Arenal. Superficie total: 21-13-12 Has. 

III.' PARTE: 
DIPLOMATICA 

1176 

Fuero de Sancho El Sabio concediendo a Los Arcos y villas vecinas una serie de privilegios. 
Archivo Municipal de Los Arcos-Legajo 209. Doc. N.º l. Pergamino. 
Transcripción directa del mismo. 

In nomine Domini nos tri Jhesu Christi: Ego Sancius Dei gracia rex N abarre, facio hanc 
cartam donationis et confirmationis vobis hominibus populatoribus/ jnfarn;onibus laboratis et 
francis, tan presencibus quam futures quj jn illo meo castro de Los Arcos et jn illo plano 
populatis, placuit mihi, liuenci anjmo/ et expontanea voluntate et propter amorem quod vos 
populetis jn predicto castro et plano, dono vobis et concedo et confirmo ut nunquam detis for 
/ nage nec carnage domino que super vos fuerit constitutus nec etiam regi: et si jnfarn,:on 
comprauerit de villano hereditatem quam usque ibi compra/ uerit, sit jnfarn;ona et si villanus 
ucl francus comprauerit de jnfarn;'one uel de quoliuet alio, haueant illam jnfarn;oneam; et sitis 
bonnos jnfanc;ones/ et illi quj de Sancto Sole uel de Torres uel de Armanac;as aut de 
Fellecortes et de Villanoba ibi uenerint populare tales haueant heredita / tes patrimonj suj 
quales illas guas in loco de Arquobus comprauerint, et illi qui populauerinc jn dictis locis de 
Sancto Sole, Torres Armananc;as, Felle / cortes et Villanoba, tales haueant hereditates quas 
hauent infanc;ones de Arcubus; et dono vobis illam sentenciam que fuit Episcopi Pampilone 
de illa / vinea de Martino Lopez vsque ad illum pajarero de illa abatía; et pro judicio aliquo 
non exeatis de vra. villa et non haueatis forum de batalla/ nec de regno Nabarre propter boves 
tantum, set ad una jura et clausum judicium vestrum; et totos ermos qui sunc de soto Enequo 
Galindo / usque ad Lodosam haueatis jn termjnjs; et omnes aguas et ligna et herbas que sunt 
jnfra predictos termjnos, haueatis liuera et non/ veniatis jn oste nec jn cavechata nec ad litem 
campalen uel sit uel fuerit jn castello cercatus. Sy aliqujs ex vobis percuserit suum / proximum 
in panmo, petet X solidos; et si occiderit illum D solidos; si arma acuta super eum traxerit et 
non percuserit LX solidos. Si eum vul/ nerauerit CCL solidos petet; si saionem occidetis non 
petetis nisi C solidos; et si incus in vras. casas per forsam intrauerit et verberaveritis illum non 
pctctis nisi III meajas; et in roto regno meo non detis heruaticium et haueatis vcstrum 
mercatum in die Mercurii et qui prendauerit? illos / quj ad merctum vestrum venerint de die 
martes jn mane usque ad jovis per noctem, pectetis in mjlle solidi. Omnes vero jnfanc;ones 
sitis / liveri sicut deuetis esse; hoc donaticium dono et confirmo sicut supra escriptum est 
vobis et omnibus sucessoribus vestris ut haueatis et poside/ atis illum saluum et liverum per 
jnfinjta secula, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate; et jnsuper ago vos vt illi de 
Nac;ar / et de Janiz qui mej sunt, veniant omnes populare vobiscum et haueant tales foros jn 
hereditatibus et jn omnibus rebus et negocis sujs / quales vos habetis. Signum regis Sancij. 
Facta carta jn Pampilona,/ mense aprillis sub era millesima CCXIIII, regnance me, Dei gratia, 
/ Sancio jn Nabarra, sub domjnjo meo episcopus Petrus jn Pampilona, Petrus Roderici jn 
Stella, Sancius Remjri jn Funes, Garsias Berbuendez / in Locronjo, Joanjz Velaz jn Alava, 
Rodericus Martiniz jn Marannon, Jordanus jn Roda, Ximon Almoran jn Pertalta, Enigo 
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Almo/ ravit jn Sangosa, Garsias Calvo jn Tutela, Enequo de Oriz jn Tafalla. Ego Ferrnandus 
escriba, jusu domjnj mej Regis, han cartam / escripsi et hoc signum feci. 
(signo) Ferenandus